PORTARIA Nº 31/GJM - CGAB/IFRO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas
atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do  Art. 177 do Regimento Geral do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e pela Portaria nº 41/REIT - CGAB/IFRO, de 12/1/2017, ​RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a PORTARIA Nº 82/GJM - CGAB/IFRO, DE 18 DE MARÇO DE

2020.

Art. 2º DESIGNAR os servidores listados para compor a Comissão de Assessoria e Apoio à

gestão no acompanhamento de estudantes da Coordenação de Assistência ao Educando -
CAED do campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Rondônia (IFRO), conforme segue:

SERVIDOR CARGO SIAPE

Elaine Cristina Ribeiro Carrijo Técnico em Assuntos
Educacionais 3146875

Regina Coeli Araújo Bezerra Lopes Professora EBTT Português 3082870
Antônio Ramiro de Mattos Professor EBTT Português 3000523
Fernanda Léia Batista Souza Estevão Pedagoga 2298764
Silvilene Brito de Melo Professora EBTT Espanhol 3001370
Mayara da Silva Sousa Enfermeira 3062335
Maria das Graças Freitas de Almeida Professora EBTT Sociologia 297320

Art. 3° ESTABELECER a carga horária semanal de 8h para desenvolvimento dos trabalhos

da comissão.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral,
em 24/02/2021, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1179806
e o código CRC A5EDEC66.

Referência: Processo nº 23243.002500/2021-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1179806

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/02/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0